1.1 Em raz各o do presente TE剛O AD賞T量VO角ca repactuad○ 0 valor do termo de colabora9ao

vigente, confbme segue:

I - 0 valor do repasse mensal passa a ser de: R$ 43.590,68 (Quarenta e廿es Mil, Quinhentos e

Noventa Reais e Sessenta e Oito Centavos );

11 - 0 valor do Temo de Colabora碑o pelo periodo de sua vigencia passa a ser de: R$ 502.294,08

(Quinhentos e Dois Mil, Duzentos e Noventa e Quatro Reais e Oito Centavos)･

1.2 A repactua碑o de que trata o item anterior aplicar-se-各as parcelas repassadas a partir de

janeiro/201 8･

CLAUSULA SEGUNDA

2. 1 Ficam mantidos os demais temos da parceria vigente･

E por estarem assimjustos,餌mam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e fbma e na presen9a

[...]

01/07/2017 ate 30/06/2018, pronogada pelo periodo de doze meses, a pa誼r de 01 dejulho

ate 30 dejunho de 2019.

P｢e艇i章ura de

SO ROcA田A

CLAUSULA SEGUNDA

Secretaria de鳴ualdade e Assistfncia Social

I - 0 valor total a ser pago pela Prefeitura de Sorocaba para a execu9肴o do servigo sera de:

a) R$ 43.590,68 (quarenta e tres mil, quinhentos e noventa reais e sessenta e oito centavos) mensais･

b) R$ 523.088,16 (quinhentos e vinte e tr台s mil e oitenta e oito reais e dezesseis centavos) pela

soma do periodo de 12 (doze) meses･

1L 0 valor descrito no inciso "I" podera ser composto de repasses municipais, estaduais e federais.